
令　和 　２　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00050 100,000 50 1,917 8,650,065 86.50    45年 0.00144 98,745 142 98,674 4,168,234 42.21
    1 0.00000 99,950 0 1,917 8,648,148 86.52    46 0.00157 98,603 154 98,526 4,069,560 41.27
    2 0.00000 99,950 0 1,917 8,646,231 86.51    47 0.00155 98,449 152 98,373 3,971,034 40.34
    3 0.00000 99,950 0 1,917 8,644,314 86.49    48 0.00138 98,297 136 98,229 3,872,661 39.40
    4 0.00024 99,950 24 8,990 8,642,397 86.47    49 0.00123 98,161 121 98,101 3,774,432 38.45
    2月 0.00024 99,926 24 8,326 8,633,407 86.40
    3 0.00000 99,902 0 24,975 8,625,081 86.34    50 0.00115 98,040 113 97,984 3,676,331 37.50
    6 0.00000 99,902 0 49,951 8,600,106 86.09    51 0.00120 97,927 118 97,869 3,578,347 36.54

   52 0.00148 97,810 145 97,737 3,480,479 35.58
    0年 0.00098 100,000 98 99,910 8,650,065 86.50    53 0.00195 97,665 191 97,569 3,382,742 34.64
    1 0.00001 99,902 1 99,901 8,550,155 85.59    54 0.00235 97,474 229 97,359 3,285,172 33.70
    2 0.00005 99,901 5 99,899 8,450,253 84.59
    3 0.00008 99,896 8 99,892 8,350,355 83.59    55 0.00243 97,245 237 97,126 3,187,813 32.78
    4 0.00008 99,888 8 99,884 8,250,463 82.60    56 0.00222 97,008 216 96,900 3,090,687 31.86

   57 0.00190 96,792 184 96,700 2,993,787 30.93
    5 0.00007 99,880 7 99,876 8,150,579 81.60    58 0.00183 96,609 176 96,520 2,897,087 29.99
    6 0.00006 99,873 6 99,870 8,050,702 80.61    59 0.00213 96,432 205 96,329 2,800,566 29.04
    7 0.00007 99,867 6 99,864 7,950,832 79.61
    8 0.00009 99,861 9 99,856 7,850,969 78.62    60 0.00262 96,227 252 96,101 2,704,237 28.10
    9 0.00009 99,851 9 99,847 7,751,113 77.63    61 0.00296 95,975 284 95,833 2,608,136 27.18

   62 0.00319 95,691 305 95,538 2,512,303 26.25
   10 0.00010 99,842 10 99,837 7,651,266 76.63    63 0.00335 95,386 319 95,226 2,416,765 25.34
   11 0.00010 99,832 10 99,828 7,551,429 75.64    64 0.00373 95,067 354 94,889 2,321,539 24.42
   12 0.00011 99,823 11 99,817 7,451,601 74.65
   13 0.00015 99,811 15 99,804 7,351,784 73.66    65 0.00419 94,712 397 94,514 2,226,649 23.51
   14 0.00018 99,796 18 99,787 7,251,981 72.67    66 0.00460 94,316 434 94,099 2,132,135 22.61

   67 0.00488 93,882 459 93,653 2,038,036 21.71
   15 0.00016 99,778 16 99,770 7,152,193 71.68    68 0.00526 93,424 491 93,178 1,944,383 20.81
   16 0.00008 99,762 8 99,758 7,052,423 70.69    69 0.00569 92,932 528 92,668 1,851,205 19.92
   17 0.00002 99,755 2 99,753 6,952,665 69.70
   18 0.00003 99,752 3 99,751 6,852,912 68.70    70 0.00616 92,404 569 92,120 1,758,537 19.03
   19 0.00008 99,749 8 99,745 6,753,161 67.70    71 0.00661 91,835 607 91,532 1,666,418 18.15

   72 0.00746 91,228 680 90,888 1,574,886 17.26
   20 0.00012 99,742 12 99,736 6,653,415 66.71    73 0.00855 90,548 774 90,161 1,483,998 16.39
   21 0.00011 99,730 11 99,724 6,553,680 65.71    74 0.00989 89,773 888 89,329 1,393,837 15.53
   22 0.00013 99,718 13 99,712 6,453,956 64.72
   23 0.00022 99,705 22 99,694 6,354,244 63.73    75 0.01126 88,885 1,001 88,385 1,304,508 14.68
   24 0.00033 99,684 33 99,667 6,254,550 62.74    76 0.01266 87,884 1,113 87,328 1,216,123 13.84

   77 0.01412 86,771 1,225 86,159 1,128,795 13.01
   25 0.00037 99,651 37 99,632 6,154,883 61.76    78 0.01588 85,546 1,358 84,867 1,042,636 12.19
   26 0.00036 99,614 36 99,596 6,055,250 60.79    79 0.01827 84,188 1,538 83,419 957,769 11.38
   27 0.00034 99,578 34 99,561 5,955,655 59.81
   28 0.00033 99,544 33 99,527 5,856,094 58.83    80 0.02103 82,650 1,738 81,781 874,350 10.58
   29 0.00032 99,511 32 99,495 5,756,567 57.85    81 0.02407 80,912 1,947 79,938 792,570 9.80

   82 0.02739 78,964 2,163 77,883 712,632 9.02
   30 0.00024 99,479 24 99,466 5,657,072 56.87    83 0.03145 76,801 2,415 75,594 634,749 8.26
   31 0.00010 99,454 10 99,450 5,557,605 55.88    84 0.03697 74,386 2,750 73,011 559,155 7.52
   32 0.00001 99,445 1 99,444 5,458,156 54.89
   33 0.00005 99,443 5 99,441 5,358,712 53.89    85 0.04474 71,636 3,205 70,033 486,144 6.79
   34 0.00012 99,438 12 99,432 5,259,271 52.89    86 0.05225 68,431 3,576 66,643 416,111 6.08

   87 0.05574 64,855 3,615 63,047 349,468 5.39
   35 0.00021 99,426 21 99,416 5,159,839 51.90    88 0.05296 61,240 3,243 59,618 286,421 4.68
   36 0.00031 99,405 30 99,390 5,060,424 50.91    89 0.04470 57,997 2,593 56,701 226,802 3.91
   37 0.00045 99,375 45 99,352 4,961,034 49.92
   38 0.00062 99,330 61 99,299 4,861,681 48.94    90～ 0.03366 55,404 55,404 170,102 170,102 3.07
   39 0.00078 99,268 77 99,230 4,762,382 47.97

   40 0.00084 99,191 83 99,150 4,663,153 47.01
   41 0.00080 99,108 79 99,069 4,564,003 46.05
   42 0.00078 99,029 77 98,990 4,464,934 45.09
   43 0.00092 98,952 91 98,906 4,365,944 44.12
   44 0.00117 98,861 116 98,803 4,267,037 43.16


